
Wijzigingsbesluit Nadere regels maatschappelijke ondersteuning gemeente 

Roerdalen 2020, vierde wijziging 

Burgemeester en wethouders van Roerdalen, 

  

gezien het voorstel d.d. 6 december 2023; 

  

gelet op het bepaalde in de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 en de Verordening maatschap- 

pelijke ondersteuning gemeente Roerdalen 2020; 

  

besluiten: 

  

vast te stellen de navolgende vierde wijziging van de Nadere regels maatschappelijke ondersteuning 

gemeente Roerdalen 2020. 

Artikel I Wijziging 
  

Nieuwe tekst met ingang van 2024 Bestaande tekst 

Bijlage 1 de Tarieventabel pgb gemeente Roerdalen vervalt. 

Voor de actuele pgb tarieven wordt verwezen naar de website 

van de gemeente Roerdalen. 

Bijlage 1 de Tarieventabel pgb gemeen- 

te Roerdalen 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2024. 

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als Nadere regels maatschappelijke ondersteuning gemeente Roerdalen 

2020, vierde wijziging. 

Sint Odiliënberg, 19 december 2023 

Burgemeester en wethouders van Roerdalen, 

De secretaris, 

J.J.W.M. L’Ortije 

De burgemeester, 

Mr. M.D. de Boer-Beerta 

Nr. 564996 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen 

Gemeenteblad 2023 nr. 564996 29 december 2023 1 


